
2015-2016 Eğitim–Öğretim Yılı 
Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği 

Başvuru İlanı 
 

BAŞVURULAR: 
 

04 OCAK – 12 ŞUBAT 2016 tarihler arasında yapılacaktır. 

Adaylar aşağıdaki linkte bulunan başvuru formu ve diğer talep edilen belgelerle 
birlikte Fakülte ya da Bölüm Koordinatörlerine teslim tutanağı imzalayarak teslim 
etmelidir. 

Teslim ettiğiniz belgeler Koordinatörlükler aracılığıyla ofisimize ulaştırılacaktır. 
Başvuru belgeleri Erasmus Ofisine bireysel olarak teslim edilmemektedir. Eksik belge 
ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır.  

Bölüm koordinatörleri listesine erişmek için tıklayınız. 

Öğrenim Hareketliliği Teslim tutanağına erişmek için tıklayınız. 

Staj Hareketliliği Teslim tutanağına erişmek için tıklayınız. 

 

NOT: Fakülte/Bölüm koordinatörleri staj ve öğrenim hareketliliği için 
ayrı teslim tutanakları düzenler.  

 

Başvuru Şartları : 
 

 Başvuru yapacak öğrencilerin yurt dışına gidecekleri dönemde bir dönem için en 

az  30 kredi yükü ile yüklü olmaları gerekmektedir.  

 

 En az bir ders dönemini tamamlamış tüm ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 

doktora öğrencileri başvurabilirler. Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuruda 

bulunamaz. 

 

 Ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.20/4.0 veya 58/100; lisansüstü-doktora 

öğrencileri için en az 2.5/4.0 veya 65/100 not ortalamasına sahip olması gerekir. 

 

 Erasmus+ Stajına tüm bölümlerden öğrenciler başvurabilmektedir.  

 

 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine, bölümü Erasmus Öğrenim Hareketliliği 

Kontenjan tablosunda yer alan adaylar başvurabilir. 

 

http://www.konya.edu.tr/storage/images/department/erasmus/Erasmus%20Koordinat%C3%B6r%20Listesi.pdf
http://www.konya.edu.tr/storage/images/department/erasmus/%C3%96%C4%9Frenim%20Teslim%20Tutatana%C4%9F%C4%B1.pdf
http://www.konya.edu.tr/storage/images/department/erasmus/StajTeslim%20Tutatana%C4%9F%C4%B1.pdf


Başvuru Prosedürü:  
  

 Aday online başvuru formunun PDF çıktısını alır; 

 

 PDF çıktıya vesikalık fotoğraf yapıştırır; 

 

 Başvuru formu ile birlikte transkript, bir adet kimlik fotokopisini bölüm/fakülte 

koordinatörlüğüne teslim eder. 

 

 Başvuru evraklarını imza karşılığı bölüm koordinatörlerine teslim eden adaylar yabancı 

26 Şubat 2016, Saat 14.00’ Yabancı Diller Yüksek Okulunda Yapılacak dil sınavına 

girer. 

 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

Başvuru 04 Ocak – 12 Şubat 2016 

Sınav tarihi 26 Şubat 2016, Saat 14.00 

Sınav Sonuçlarının yayınlanması 01 Mart 2016 

Feragat dilekçesi vermek için son tarih 15 Mart 2016 

 

 Vazgeçmek isteyen öğrenciler 15 Mart 2016 tarihine kadar feragat dilekçelerini 

getirmekle mükelleftir. Feragat dilekçesini zamanında teslim eden öğrenciler bir 

sonraki yıl Erasmus+ Hareketliliğine tekrar başvuru yapabilir. Feragat dilekçesini 

zamanında teslim etmeyen öğrenciler hakkını kaybeder ve Erasmus hareketliliğine 

öğrenim gördüğü süre boyunca başvuru yapamaz. 

 

 Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate 

alınarak, en yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi 

suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde 

seçilir. 2016/2018 akademik yılı öğrenim hareketliliği başvurularını değerlendirmede 

kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

 

Akademik başarı düzeyi : %50  

Dil seviyesi : %50  

Daha önce yararlanma : -10 puan (Toplam 100 puan üzerinden) 

 

 



 Öğrenim hareketliliği süresi en az 3 aydır. Bu süre mücbir sebepler dışında azaltılamaz. 

Hareketliliğin asgari sürenin altında olması durumunda söz konusu hareketlilik için 

hibe ödemesi yapılmaz, öğrenci sıfır hibeli öğrenci olarak rapor edilir. 

 

 Seçilen Erasmus+ staj öğrencilerine, programdan daha fazla öğrencinin faydalanması 

amacıyla 2 aylık hibe verilir. Kurum Koordinatörlüğün uygun görmesi halinde Staj 

süresi 3 aya kadar uzatılabilir ve minimum 62 gün staj yapılması gerekir. 

 
 Erasmus+ Öğrenim ve Staj hareketliliği programından hibeli ya da hibesiz olarak 

yararlanılması mümkündür. Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere 

katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye 

tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, 

öğrencinin bütçe hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine ödeme 

yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dahil olmamasına gerekçe 

değildir. Her bir öğrenim kademesinde 12 aydan fazla hibesiz de olsa hareketlilik 

gerçekleştirilemez. 

 

 Staj Hareketliliği programından yararlanmak isteyen öğrencilerin okudukları bölümlere 

ilişkin Erasmus ikili anlaşması olma zorunluluğu yoktur. Sınava sadece staj 

hareketliliğini seçerek başvurabilirler. 

 

 Öğrenim Hareketliliği için birimlere ayrılan kontenjan tablosu aşağıda yer almaktadır.( 

Staj hareketliliği için bölüm sınırlaması yoktur.) Ulusal Ajans’ın üniversitemize vermiş 

olduğu hibelerin ortalaması temel alınarak üniversite genelinde 41 kontenjan 

öngörülmüştür. Söz konusu kontenjanın bölümler bazında dağıtılması Ulusal Ajans 

tarafından talep edilmektedir. Bölümler bazında kontenjanların belirlenmesinde %50 

ikili antlaşma sayıları, %50 bir önceki dönem bölüm performansı etki etmiştir. 

 

 
ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ KONTENJAN TABLOSU 
 

Birim Bölüm Bölüm Kontenjanları 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 1 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 4 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 1 



Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 3 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi 1 

İlahiyat Fakültesi İlahiyat 1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat mühendisliği 2 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Çevre mühendisliği 1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği 1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği,  1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Enerji Sistemleri 
Mühendisliğine 

1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 1 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 2 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İşletme 2 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi İktisat 1 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler 1 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi 

2 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 2 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 2 

Turizm Fakültesi Gastronomi 2 

Diş Hekimliği Fakültesi                                                   Klinik Bilimler                                                                  1 

Seydişehir Ahmet Cengiz 
Mühendislik Fakültesi 

Makina Mühendisliği 2 

Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü 

2 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği 1 

 



Not: 2016/2018 Erasmus Öğrenim Hareketliliği kapsamında Üniversitemiz akademik 

birimlerine öngörülen şekilde dağıtımı yapılmış olup, başvuru yapılmayan akademik 

birimlerdeki kontenjanlar diğer birimlere aktarılacak ve bu birimler için tekrar ilana 

çıkılmayacaktır. Bu doğrultuda öğrenim kademesine göre dağılım da değişkendir.  

 

 Yabancı dil sınavınından geçerli notu alan öğrenciler “Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Erasmus+ Programı Yönergesi”ndeki kriterlerin sağlanıp sağlanmadığını ölçen 

bir “Uygunluk Kontrolü”nden geçecek, asil ve yedek adaylar listesi 

http://www.konya.edu.tr/erasmus adresinde 01 Mart 2016 tarihinde ilan edilecektir.  

 

 Erasmus+ Programı Erasmus Öğrenci-Staj Hareketlilik faaliyeti 1 Haziran 2016 - 30 

Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilebilmektedir. 

 

 Öğrenim Hareketliliğinde, hibe hesaplamalarında baz alınan ülke kategorileri ve hibe 

miktarları aşağıdaki gibidir (€): 

  

  

  * 2016-2017 hibe miktarlarında değişiklik olması durumunda web sayfamızda   
yayınlanacaktır. 

  

Başvurular için http://onlinebasvuru.konya.edu.tr/basvur/7 adresini tıklayınız. 

2015/16 AKADEMİK YILI İÇİN  

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİNE İLİŞKİN HİBE RAKAMLARI 

Hayat 

pahalılığına 

göre ülke 

türleri 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Öğrenci 

Öğrenim Hibesi 

(Avro) 

Aylık 

Öğrenci Staj 

Hibesi 

(Avro) 

1. Grup 

Program 

Ülkeleri 

Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, 

İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, 

İsviçre, Birleşik Krallık 

500 600 

2. Grup 

Program 

Ülkeleri 

Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, 

Kıbrıs Rum Kesimi, Almanya, 

Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, Hollanda, 

Portekiz, Slovenya, İspanya, Türkiye 

400 500 

3. Grup 

Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, 

Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, 

Slovakya, Makedonya 

300 400 

http://www.konya.edu.tr/erasmus
http://onlinebasvuru.konya.edu.tr/basvur/7

